
平成２４年４月１０日

ＰＴＡ会員の皆様

高森台中学校ＰＴＡ会長

粟 津 啓 介

高森台中学校ＰＴＡ総会のご案内

若葉が目にしみる季節になりました。皆様には，ますますご清祥にてお過ごしのことと拝察い

たします。日頃は，ＰＴＡ活動・学校教育の推進にご理解とご協力をいただき，誠にありがとう

ございます。

さて，高森台中学校ＰＴＡ総会を，高森台中学校の授業公開・学級懇談にあわせて，下記のと

おり開催いたします。公私ともご多忙の折とは存じますが，万障お繰り合せの上，ご参加いただ

きますようご案内いたします。

なお，ＰＴＡ会則第１０条により「総会の成立定数は，委任状をふくめた会員（世帯数単位）

の３分の１以上」となっておりますので，ご協力いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時 ４月２３日(月)

５時間目は授業公開しております。詳しくは，９日付けの案内をご確認ください。

２ 午後からの日程及び会場

13:00 ～ 13:45 ５時限授業公開

14:00 ～ 14:45 ＰＴＡ総会（体育館） ※ 教職員の紹介を行います。

14:55 ～ 15:40 １・２年…学級懇談会(各教室)，３年…修学旅行説明会(体育館)

３ その他 上ばきをご用意ください。

学校の周辺は，駐車禁止です。ご注意ください。

※ ＰＴＡ総会に欠席の場合は，委任状を18日(水)の朝までに担任へ提出してください。

本校に兄弟がいる場合は，いずれか一方の担任へお願いします。

提出期限：４月１８日(水)

委 任 状

ＰＴＡ総会に参加できませんので，議事に関する 一切の権限を議長に委任いたします。

平成２４年４月２３日

第 学 年 組 生 徒 氏 名

第 学 年 組 生 徒 氏 名

会 員 氏 名 印

切 り 取 り 線


